
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 233 / 17-08-2017

OGGETTO: AVVISO PER MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI ART. 30 D.LGS.
165/2001 PER LA CATEGORIA GIURIDICA D1 PROFILO
PROFESSIONALE " SPECIALISTA/ISTRUTTORE SOCIO CULTURALE"
PER IL COMUNE DI COPPARO - CHIUSURA PROCEDURA

Considerata la  nomina  della sottoscritta  con Decreto Presidenziale n. 02/2017 a
Dirigente Area Amministrativa  Dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi , che comprende
l’Ufficio Unico del Personale, al quale   sono state conferite le funzioni  relative alla
gestione del personale come  da  Convezione  N.12-ADU sottoscritta in data 31.12.2012
tra l’Unione dei Comuni ed i Comuni di Copparo, Berra, Formignana, Tresigallo e Ro;

Richiamato l'avviso per Mobilità Esterna Volontaria ai sensi art. 30  D.L.gs 165/2001 per
la categoria Giuridica "D1" profilo Professionale  “Specialista/Istruttore Socio Culturale" per
il Comune di Copparo  (FE), prot. Unione n. 7777 del 16/06/2017;

Richiamata la propria determina n. 227 del 16.08.2017 di presa d'atto delle domande
pervenute ed ammissione candidati alla selezione;

Richiamata la nota del  Responsabile del Settore Servizi Scolastici ed Educativi, Politiche
Culturali e Biblioteche del Comune di Copparo  prot. Unione n. 10531 del 16.08.2017 con
la quale si richiede di procedere alla chiusura della procedura poichè il nulla osta
posseduto dall'unica candidata è condizionato e quindi un eventuale trasferimento non
avverrebbe in tempi certi e definiti;

Visto il punto F) del bando di mobilità prot. 7777 del 16/06/2017  nel quale si stabilisce che
è facoltà insindacabile dell'Ente non dar corso alla mobilità ove intervengano nuove
circostanze che lo richiedano;

Riscontrata la regolarità degli atti trasmessi;

Visto l' art 30 del D.Lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;



Visto il Regolamento della Mobilità esterna del personale a tempo indeterminato;

Visto il vigente CCNL  di comparto;

DETERMINA

1) di recepire  quanto evidenziato in  premessa;

2) di dichiarare conclusa la procedura di selezione di mobilità per Specialista/Istruttore
Socio Culturale  cat. Giur. "D1" da assegnare al Settore Servizi Scolastici ed Educativi,
Politiche Culturali e Biblioteche del Comune di Copparo  (FE), in quanto il nulla osta
posseduto dall'unica candidata risulta condizionato alla data di effettiva sostituzione
nell'ente di provenienza e qpertanto non definisce tempi certi e determinati per un
eventuale trasferimento;

3) che la presente sia pubblicata all'Albo on-line  a termini dell'art 67 del Vigente  Statuto;

4) che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Antonella Montagna, Dirigente Area
Amministrativa dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

5) che la presente venga trasmessa ai candidati interessati;

6) che la presente determinazione è esecutiva dalla data della sottoscrizione.

Lì, 17-08-2017 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


